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Utvalg: Formannskapet - Ørland kommune 
Møtested: Borgklinten, Ørland rådhus 
Møtedato: 19.09.2019 
Tid: 09:00 

 
Forfall meldes til postmottak@orland.kommune.no eller på telefon 72 51 40 00, for 
innkalling av varamedlemmer. Varamedlemmer møter kun ved spesiell innkalling. 
 
Innkalling er sendt til:   
Navn Funksjon Representerer 
Tom Myrvold Ordfører OK-H 
Finn Olav Odde Varaordfører OK-SP 
Therese Eidsaune Medlem OK-H 
Marit Sletten Medlem OK-H 
Roy Hoøen Medlem OK-SP 
Trond Magnus Brekstad Medlem OK-FRP 
Knut Morten Ring Medlem OK-AP 

 
 
 
 
Vel møtt! 
 
 
Tom Myrvold 
Ordfører 
  





Saksnr Innhold Lukket 

PS 19/67 Søknad om tilskudd  
 
 
Orienteringer 
 

 Orientering ved Forsvarskoordinator 
 Orientering ved ordfører/rådmann 
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SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
19/67 Formannskapet - Ørland kommune 19.09.2019 
 Kommunestyret - Ørland kommune  
 

 
 
SØKNADER OM ØKONOMISK STØTTE 
 
Rådmannens innstilling 
Ørland kommune innvilger tilskudd til  

 Katter i hjertet med kr 3.000 til drift av foreningen  
 Fattig talt med kr 7.000 til innkjøp av skaphenger 
 NKS Veiledningssenter for pårørendesenter med kr 5.334 til veiledning. 

Tilskudd på til sammen kr 15.334 tas av disposisjonsfondet.  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kommune har mottatt søknad fra Katter i hjertet om økonomiske midler til videre drift. 
Ørland kommune innvilget kr 15.000 til Katter i hjertet i 2018 (PS 18/24, 18/46). 
 
Fattig talt har søkt om støtte fra Ørland kommune til innkjøp av skaptilhenger, totalt kr 17 
500. Organisasjonen baserer seg på frivillig innsats, både med samtaler og veiledning til 
privatpersoner, men også med økonomisk eller praktisk bistand. 
 
NKS Veiledningssenter for pårørende er et profesjonelt og gratis samtaletilbud for 
pårørende til rusmiddelavhengige, personer med risikopreget rusbruk, psykisk syke og 
spilleproblem. Tilbudet gis til innbyggere på Fosen og er etablert på Ørland medisinske 
senter (ØMS). De har søkt midler tilsvarende kr. 1,- pr innbygger som for Ørland kommune 
er kr. 5.334,- pr. år for 2019. 
 
Folkehelsevurdering 
Folkehelsearbeidet er bredt, og alle samfunnssektorer bidrar. Gjennom folkehelseloven har 
kommunen et helhetlig ansvar for helsen til sine innbyggere. 
 
Administrasjonens vurdering 
Ørland kommune legger til grunn at formannskapet i Bjugn kommune 13.06.19 vedtok å gi 
kr 3.000 til Katter i hjertet i støtte til drift av foreningen og kr 7.000 til Fattig talt til innkjøp 
av skaphenger (PS 19/31), og foreslår derfor at Ørland kommune innvilger samme beløp til 
samme formål.  
 
NKS Veiledningssenter for pårørende har vært etablert på ØMS siden 2016. De 
samarbeider med Ressurstjenesten og har tilgang på et kontor i nærheten av hverandre. NKS 
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Veiledningssenter for pårørende anses som et godt tilbud og kommunen ønsker å fortsette 
samarbeidet, og foreslår derfor at det omsøkte beløpet på kr 5.334 innvilges.  
 
  
Vedlegg: 
1 Søknad om støtte fra Katter i hjertet 
2 Søknad om støtte fra Fattig talt 
3 Søknad om støtte fra NKS Veiledningssenter for pårørende 
 



Katter i Hjertet har delt OneDrive‐filer med deg. Klikk på koblingene nedenfor for å vise dem.

regnskap 2018 3.pdf brastad 3.pdf Mattilsynet uttalelse 4.pdf

lovdata side 1 3.pdf lovdata side 2 3.pdf lovdata side 3 3.pdf

lovdata side 4 3.pdf

Katter i Hjertet  har 5 års‐jubileum  10/4‐19, og allikevel blir ikke antall hjemløse katter mindre. 
2018 ble ett rekordår og med så opplyst kastrering og chip er så burde d ikke bli ett så høyt antall hjemløse. 
211 katter ble tatt inn totalt og 133 av disse ble omplassert og fikk gode hjem og 111 ble av livet pga
sykdommer , uhåndterbare/ville pga flere år som hjemløs.
D er noen privatpersoner på Hovde som avler, d blir mange katter og de kommer på avveie jo flere de blir,
ukastrerte og uten chip såklart. 
Hittil i år har flere personer meldt om ukastrerte katter mulig hjemløse som de sier. Vi har nå noen uker hatt
feller opp på Brekstad og på Uthaug. Kattene som har gått i fellene er ikke chippet. Noen har hatt en eier da
vi etterlyser eier. Ellers er d fortsatt fjøs og låver vi vet har ett stort antall katter og får avle fritt. Disse
ønsker ikke hjelp av oss slik at de får bare fortsette, vi melder alltid fra til Mattilsynet hvor vi er å fanger og
om når vi tenker å fange.
Vi skulle ønske at Ørland kommune også påminner bønder om at de har avskrivning på kastrering og alt en
katt måtte trenge, også veterinær,mat, medisiner m.m. Slik at d er ingen grunner til at de ikke skal kastrere
og drive avl for d blir d.  
Ang privatpersoner kan man ha kastrerings‐kampanje 1‐2 ganger pr år, man kontakter veterinærene som er i
kommunen og blir enig om hvordan man gjør dette og deler på kostnadene , mnd d bør være er februar eller
juni mnd som vi ser andre kommuner har, og slikt oppfordres folk til kastrering og chip. Chip gjør d jo mye
enklere bare for vår del og for bortkomne katter. Bør gjøres i kampanjene med kastrering. 
Som sagt så fanges d nå og de drektige hjemløse føder i disse dager, får vi ikke varsler om de før de får vil få
vi varsler etterpå men da er kattungene oppe og springer og mange stikker og vi finner de ikke og de ender
som hjemløse og da er man igang igjen. D er en evig runddans.
Vi har hatt store kostnader som man ser på regnskapet som er vedlagt og vi ønsker ikke at folk skal donere
som de har gjort alle de andre 4 årene da d rett å slett er pinlig å tigge slik år på år og når man snakker om
flere hundrede tusen kroner blir d så feil. Vi har ikke klart å fått sponsorer eller , vi har forsøkt de 3 siste
årene men ikke fått d. 
Med denne søknaden søker vi om økonomiske midler slik at vi får reddet flere hjemløse og man ser d at d er
strengt tatt nødvendig med d antallet katter som hvert år  hentes inn, men d burde blitt mindre så klart men
d er befolkningen  i kommunen som da mener en katt ikke er verd de kronene, mange kastrerer men få gir
chip som koster litt over 300 kr. Vi oppfordrer ganske så ofte på vår fb side så de vet d så godt.
Håper på ett positivt svar fra dere på vår søknad om økonomiske midler for å kunne drive videre og at
privatpersoner slipper å høre vår tigging til en stadighet. Er d spørsmål rundt dette ta gjerne kontakt.
Kontonr  4290 50 26687

Med vennlig hilsen       Hege Terning 
                                      Katter i Hjertet       tlf 46420686

Vedlegg    7

Virusfri. www.avg.com



 

 

 

 

Fattig Talt 

Rønningen 4 

7140 Opphaug 

8. desember 2018 

Ørland kommunestyre  

Rådhuset 

7130 Brekstad 

 

 

 

Søknad om støtte til innkjøp av skaphenger 

 

 

Fattig Talt søker støtte fra Ørland kommune til innkjøp av skaptilhenger, totalt kr 17 500. Vår organisasjon 

baserer seg på frivillig innsats, både med samtaler og veiledning til privatpersoner, men også med økonomisk 

eller praktisk bistand. Høsten 2018 har mange mennesker fått store endringer i sin privatøkonomi. 

Uforutsette hendelser har også satt flere av våre sambygdinger på bar bakke. Når organisasjonen bistår disse 

menneskene baserer vi oss på at alle frivillige jobber gratis og bruker privat utstyr, som egen bil og tilhenger. 

Organisasjonen kompenserer kun reelle drivstoffutgifter til bileier når økonomien tillater det.  

Dagens transportsituasjon: 

Våre givere har reagert på at vi kun disponerer en åpen tilhenger. Vi henter og bringer møbler og utstyr etter 

vær og vind, og vi er avhengige av at giver og mottaker er hjemme på samme tidspunkt for levering. Samtidig 

er tilhengeren vi disponerer i privat eie, noe som betyr at den kan være i bruk når vi har et hasteoppdrag. Vi 

har ved flere anledninger hatt opptil 2 biler i aktivitet samtidig for å ta unna behov som er meldt inn til oss. 

  

Vårt behov: 

Skaphenger med brems, totalvekt under 1000 kg og uten vedlikeholdsbehov de første årene. Vi bør kunne 

tilby henting når det passer og levering når det passer, samt tørr oppbevaring frem til levering. Vi trenger 

også en tilhenger som kan kjøres av alle frivillige (1000 kg er vektgrensa for enkelte av våre privatbiler.) 

Vi er diskret i møtet med mennesker vi bistår og kan derfor ikke merke tilhengeren med egen logo, men vi 

kan evt. bruke logo fra sponsorer på skapsidene. 

 

Prisantydning:  

Maks 35.000,- (eks. Gaupen-a0725f, 750kg totalvekt, levert av FK, inkl. registrering og anslått frakt). 

 

Vi søker Ørland kommune om kr 17 500, og vi søker tilsvarende støtte hos Bjugn kommune. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Fattig Talt  

 

Øyvind Wiger-Haraldsvik 

Frivillig 

 

 

Fattig Talt er en veldedig organisasjon i Velferdsalliansen. Vi baserer all aktivitet på frivillig innsats i Ørland / Bjugn.  

Vårt formål er å være en støttespiller for mennesker som opplever ekskludering eller nød på grunn av lav eller sviktende 

inntekt. En type hjelp kan være å sette mennesker i kontakt med det offentlige. En annen type hjelp kan være økonomisk 

bistand når offentlige hjelpeinstanser er bundet av tungt regelverk eller lang behandlingstid. Vi bruker store ressurser på å 

kartlegge konkrete behov og innhente og formidle donasjoner som mat, bleier, klær, møbler og hvitevarer til spesifikke 

mottakere. Vi har også lite byråkrati og en høy grad av diskresjon i møtet med våre brukere. 
Postadresse: Fattig Talt v/ Grete Eid Johansen, Rønningen 4, 7140 Opphaug |Konto: 4290 51 06621 



     

N.K.S. Veiledningssenter for pårørende          
Postadresse: Skolegata 30, 7500 Stjørdal 
Telefonnummer: 451 42 144  
E-post: post.mnorge@veiledningssenter.no Internett: www.sanitetskvinnene.no/veiledningssenter/midt 
Organisasjonsnummer: 995 400 170 
Kontonummer: 4202.26.78579  

 
 
Ørland kommune 
Kommunestyret        Stjørdal, juni 2019 
 
 
SØKNAD OM TILSKUDD FOR BUDSJETTÅRET 2019 og 2020 
 
NKS Veiledningssenter for pårørende Midt-Norge AS søker deres kommune om støtte til drift 
av senteret i 2019 og 2020.  
Senteret er et profesjonelt og gratis samtaletilbud for pårørende til rusmiddelavhengige, 
personer med risikopreget rusbruk, psykisk syke og spilleproblem. Tilbudet er et supplement 
til offentlig tjenestetilbud i kommuner, spesialisthelsetjeneste og ideelle organisasjoner. Vi 
har tre faglig ansatte.  
Målet med arbeidet vårt er å bidra til at pårørende blir sjef i eget liv og får en bedre hverdag.  
 
Senteret eies av Norske Kvinners Sanitetsforening, og tilbudet vårt dekker Trøndelag og Møre 
og Romsdal. Vi har vårt hovedkontor i Stjørdal. I tillegg gir vi månedlige tilbud ute i flere 
kommuner i regionen. Pr. i dag er vi i Kristiansund, Orkanger, Røros, Ørland, Trondheim, 
Namsos samt Levanger ved behov. Vi låner gratis lokale fra kommunen eller lokal 
sanitetsforening. Til disse tilbudene kommer også pårørende fra kommuner i nærheten. Det 
jobbes kontinuerlig med opptrapping av utevirksomheten, og høsten 2019 skal vi også ha et 
tilbud i Surnadal. I tillegg snakker vi med pårørende på telefon, og de kommer fra de fleste 
kommunene i fylket. 
Vi arrangerer årlig konferanse med tema relatert til fagområdet vårt. I tillegg har vi 
temakvelder/folkeopplysningskvelder i samarbeid med for eksempel ADHD-forening, Mental 
Helse, DPS i området og Kompetansesenter rus, LMS-rus. 
 
Helsedirektoratet yter midler til drift av Veiledningssenteret og vi mottar støtte fra Helse 
Nord-Trøndelag og lokale sanitetsforeninger. I tillegg søker vi midler fra alle kommuner i 
regionen vår, tilsvarende kr. 1,- pr innbygger som for Ørland kommune er kr. 5.334,- pr. år 
for 2019 og 2020. Vi er også takknemlige for andre beløp. Ved å bidra økonomisk øker dere 
muligheten til å gi pårørende i deres kommune bedre tilgang til samtaler og oppfølging. De 
som støtter oss økonomisk kan også nyttiggjøre seg vår kompetanse i form av informasjon og 
veiledning. 
 
Med vennlig hilsen  
 
Karin Tuvmarken  
Daglig leder 
Dokumentet er signert elektronisk

mailto:post.mnorge@veiledningssenter.no
http://www.sanitetskvinnene.no/veiledningssenter/midt
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